EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, a homologação e resultado final após recurso e após aplicado critério de desempate

do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, conforme segue:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO

01 ANA PAULA HAAS 1º lugar

19 TAMARA REGINA DE MORAES 2º lugar

11 CARINA KAPPEL FISCHER 3º lugar

12 CLACI EIDT DE RESENDE 4º lugar

04 DÉBORA MARISA SCHAEFER 5º lugar

09 VIVIANE DA SILVA HAAS 6º lugar

06 SALETE PILGER DOS SANTOS 7º lugar

18 FRANCIELE GRASEL 8º lugar

05 BIANCA DA ROSA PORTO 9º lugar

15 ALESSANDRA LIMBERGER ARAÚJO 10º lugar

03 JOSIANE PEREIRA QUINTANA 11º lugar

21 JAQUELINE VIVIANE BORGES RODRIGUES 12º lugar

13 GABRIELA DE MELO KROTH 13º lugar

14 ROSAURA TERESINHA DOS SANTOS 14º lugar

10 JULIA GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 15º lugar

20 AMANDA MEURER LOPES 16º lugar

17 THALIA OLIVEIRA DA SILVA 17º lugar

16 CATITA SEVERO DA ROSA 18º lugar

02 MARILAINE SEVERO DORNELLES 19º lugar

08 LUANA SILVA KONZEN 20º lugar

07 KAREN LAIANA MORAES GOULART 21º lugar

PEDAGOGO II

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO

01 ANA PAULA HAAS 1º lugar

05 TAMARA REGINA DE MORAES 2º lugar

04 PAULA RENATA PIMENTEL DOS SANTOS 3º lugar

03 SALETE PILGER DOS SANTOS 4º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Bruna Toillier de Souza

Secretária  de Administração e Planejamento